债券名称 面值 发行日期 债券期限 发行金额 上年年末余额 本期发行 按面值计提利息 溢折价摊销 本期偿还 转股 期末余额

江丰转债 516,500,000.00 2021/8/12 6 年 516,500,000.00 347,161,298.87  1,265,909.60 29,630,074.81 3,986,931.79 374,070,351.49

合计   516,500,000.00 347,161,298.87  1,265,909.60 29,630,074.81 3,986,931.79 374,070,351.49

3、 可转换公司债券的转股条件、转股时间说明

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2021] 2356 号”文同意注册的批复，公司于 2021 年 8 月 12 日向不特定对象发行了 516.50

万张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额 51,650.00 万元。

经深交所同意，公司 51,650.00万元可转换公司债券于 2021年 9月 1日起在深交所挂牌交易，债券简称“江丰转债”，债券代码“123123”。

本次债券发行票面利率为：第一年为 0.40%，第二年为 0.60%，第三年为 1.20%，第四年为 1.80%，第五年为 2.50%，第六年为 3.00%。

还本付息的期限和方式：本次可转债每年付息一次，到期归还所有未转股的可转债本金和最后一年利息。

本次发行的可转债的存续期限为自发行之日起六年，即自 2021 年 8 月 12 日至 2027 年 8 月 11 日。

本次发行的可转债转股期自可转债发行结束之日（2021 年 8 月 18 日）起满六个月后第一个交易日起至可转债到期日止，即 2022 年

2 月 18 日至 2027 年 8 月 11 日。

本次发行的可转债的初始转股价格为 51.93元/股，本次发行的可转债的初始转股价格不低于募集说明书公告日前二十个交易日公司

A 股股票交易均价（若在该二十个交易日内发生过因除权、除息引起股价调整的情形，则对调整前交易日的交易均价按经过相应除

权、除息调整后的价格计算）和前一个交易日公司 A股股票交易均价。同时，初始转股价格不得低于最近一期经审计的每股净资产

和股票面值。

宁波江丰电子材料股份有限公司

二○二二年度

财务报表附注

财务报表附注 第 59 页

(三十) 租赁负债

项目 期末余额 上年年末余额

租赁付款额 28,940,838.02 24,865,246.48

未确认融资费用 -1,492,349.63 -1,583,474.83

合计 27,448,488.39 23,281,771.65

(三十一) 递延收益

项目 上年年末余额 本期增加 本期减少 期末余额 形成原因

政府补助 66,916,227.52 22,592,500.00 20,159,946.67 69,348,780.85
与资产、收益相

关的政府补助

合计 66,916,227.52 22,592,500.00 20,159,946.67 69,348,780.85

涉及政府补助的项目：

负债项目 上年年末余额

本期新增

补助金额

本期计入当期

损益金额

企业合并

减少

期末余额

与资产相关/

与收益相关

大尺寸液晶显示器用靶

材生产

25,420.30  25,420.30   与资产相关

工业转型升级强基工程 7,618,420.68  1,470,000.24  6,148,420.44 与资产相关

智能生产线改造项目 3,324,886.26  485,131.53  2,839,754.73 与资产相关

技改项目补助 30,000,000.00   30,000,000.00 与资产相关

姚江英才计划补助 626,053.54  345,838.67  280,214.87 与收益相关

地方引进工业项目 8,775,000.00  450,000.00  8,325,000.00 与资产相关

抛光垫研发补助 800,000.00 800,000.00 1,204,000.00  396,000.00 与收益相关

W 粉研发项目补助  3,257,500.00 3,040,202.22  217,297.78 与收益相关

靶材验证项目补助  3,257,500.00 2,787,857.07  469,642.93 与收益相关

集成电路用超高纯金属分

析检测技术和方法研究

 1,200,000.00 1,200,000.00   与收益相关

超高纯金属材料及靶材

研发与产业化

 850,000.00 850,000.00   与收益相关

铝硅项目补助  4,425,950.00 4,425,950.00   与收益相关

铝硅项目补助  2,761,550.00   2,761,550.00 与资产相关

气体分配盘生产线技术

改造项目

 6,040,000.00 221,435.61  5,818,564.39 与资产相关

宁波江丰电子材料股份有限公司

二○二二年度

财务报表附注

财务报表附注 第 60 页

负债项目 上年年末余额

本期新增

补助金额

本期计入当期

损益金额

企业合并

减少

期末余额

与资产相关/

与收益相关

大型液晶面板产业用溅

射靶材及机台部件生产

项目

1,393,333.33  219,999.96  1,173,333.37 与资产相关

合肥经贸发展局补助资金 503,000.00   503,000.00 与资产相关

大型液晶面板产业用溅

射靶材及机台部件生产

项目

5,906,285.71  345,782.03  5,560,503.68 与资产相关

平板显示器用钼溅靶材

坯料产业化项目

2,839,869.64  500,000.00  2,339,869.64 与资产相关

超高纯钽产业化项目扶

持资金

3,043,958.06  528,329.04  2,515,629.02 与资产相关

大规模集成电路溅射靶

材用 3N-4N5高纯海绵钛

关键技术研发

840,000.00   -840,000.00  与收益相关

遵义市高纯钛材料研发

创新人才团队项目补助

100,000.00   -100,000.00  与收益相关

集成电路用 3N～4N5 高

纯海绵钛生产技术中试

补助

120,000.00   -120,000.00  与收益相关

集成电路用 3N～4N5 高

纯钛生产技术中试补助

1,000,000.00   -1,000,000.00  与收益相关

合计 66,916,227.52 22,592,500.00 18,099,946.67 -2,060,000.00 69,348,780.85

(三十二) 股本

项目 上年年末余额

本期变动增（+）减（－）

期末余额
发行新股 送股

公积金

转股

其

他
小计

股份总额 227,621,934.00 37,946,502.00   37,946,502.00 265,568,436.00

其他说明：

1、本期股权激励行权增加股本人民币 5,057,919.00 元。

2、根据公司于 2021 年 12 月 27 日召开的第三届董事会第十五次会议和第三届监事

会第十四次会议，于 2022 年 1 月 12日召开的 2022 年第一次临时股东大会审议通过